Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 674.403.288
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 11468/2023 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2023.00217338, resolve

T O R N A R S E M E F E I T O

a Portaria n°10169/2023 - DM, que autorizou a Doutora VANESSA DE SOUZA
CAMARGO, Juíza de Direito da 1ª Vara de Execuções Fiscais Estaduais do Foro
Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, a usufruir dezenove (19)
dias restantes de férias alusivos ao 2º período de 2022; e, que designou a Doutora
DIELE DENARDIN ZYDEK, Juíza de Direito Substituta da 1ª Seção Judiciária da
mesma Comarca, para substituí-la.

Curitiba, 16 de agosto de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2023-08-18T13:49:38-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal